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Det har kanske inte varit det bästa vädret i början av golfsäsongen, men det tycks varit 
gynnsamt för banan, som är i fint skick. 
  
Medlemmar 
Vi är f.n. 890 medlemmar varav 260 juniorer, 748 herrar och 142 damer. Det är ca 100 
medlemmar färre jämfört med 2024, men då återstår ändå mer än halva året, så det ser bra 
ut. 
Det är dessutom roligt att fler flickor vill testa på att spela golf. Under ledning av vår tränare 
Erik Braun bjöds Karlskrona Hockeklubbs damlag in för testa golf, 24 flickor deltog varav 11 
vill fortsätta med att lära sig mer om golfspel. 
 
Tävlingarna 
Tävlingssäsongen pågår som mest, Don Rolfs vårslag har genomförts med gott deltagande, 
Mille Blomgren tog hem segern efter finalen, Shootout, i strid med 9 andra deltagare.  
Närmast står tävlingarna under Nicklastorpsveckan, första tävlingen är fyrmannascramble 
den 28 juni. 
Tävlingsprogrammet finns på vår hemsida, Tävlingskalender 2025 
 
Det är önskvärt att fler engagerar sig i tävlingsverksamheten, det kan vara som starter eller 
hjälp i tävlingskansliet. Kontakta Marie Glans, kontaktuppgift nedan. 
 
Juniortävling i div 1 genomfördes den 17-18 maj, det är roligt att Svenska Golfförbundet 
valde att förlägga tävlingen på Nicklastorp. Det ställde större krav på banan samt 
organisation bl.a. med tävlingsledning och fler säkerhetsvakter (forecaddys), eftersom 
samtliga spelade från vit tee. Från Nicklastorp deltog Isaac Liljeström och Fabian Werner. 
 
Träning för 65+  
Vi genomför med bidrag från SISU teknikträning på rangen, närspel och puttning, med Erik 
Braun och medhjälpare måndag den 30 juni, samling kl09.00 och avlutas med lunch kl12.00. 
 
Herrlag 
Under ledning av Erik Braun har ett herrlag med 6 spelare bildats, klubben sponsrar laget 
med hjälp till resor, logi samt kläder. 
 
Domare 
Vi behöver fler domare till tävlingsverksamheten, så funderar du på att utveckla golfspelet 
på annat sätt, så kan kanske utbildning som domare vara ett sätt, läs mer på Golf.se / 
Utbildning eller följ länken Utbildning domare. 
 
Besök gärna vår nya hemsida - NiGK - Hemsida 
Inloggning på medlemssidor m.m. görs med Golf-ID och samma lösenord som inloggning på 
Min Golf. 
 

https://nigk.se/tavla/tavlingskalender/#/customer/490/schedule
https://golf.se/utbildning/utbildningar-for-domare-och-tavlingsledare
https://nigk.se/
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Kontaktuppgifter: 
Tommy Svensson  Ordförande  E-mail: tosv.56@outlook.com  Tel: 073 862 48 48 
Marie Glans  Tävling E-Mail: marie.glans@live.se  Tel: 070 992 33 73 
Erik Braun  Head PRO E-mail: golfpro@nigk.se  Tel: 0455-35 01 57  Kansli 
   E-Mail: kansli@nigk.se Tel: 0455 -134 54 
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